
ОТКРОЙ НОВЫЕ ТЕРРИТОРИИ ЗАНОВО



29 940 € 31 240 €

32 410 € 33 890 €

45 480 €

46 670 €

41 250 €

37 500 €

39 800 €

37 470 €

41 490 €

41 080 €

43 380 €

45 940 €

38 980 €

43 010 €

42 590 €

44 890 €

47 450 €

44 860 €

47 370  €

49 920 €







ВАС ЗАИНТЕРЕСОВАЛ АВТОМОБИЛЬ KAROQ?

ЗАРЕГИСТРИРУЙТЕСЬ ЗДЕСЬ 

170 €170 €170 €170 €

330 €330 €330 €330 €

130 € 130 €130 €130 €

PE2

PE0

PE1

40 € 40 €40 €

7W2

9P5

PDA

UG1

7K1

7K3

PN5

P0S

3G2

EM1

PDD

Проактивная защита (Crew Protect Assist Front and Rear): при 
опасности аварии (вынужденное торможение, потеря 
управляемости) активизируется предварительное натяжение 
ремней безопасности и открытые боковые окна/панорамный 
люк закрываются автоматически; только вместе с задними б
оковыми подушками безопасности PE2 и 
PWB/PWC/PWL/PWM/PWJ/PWK

-170 €--7W4

130 € 130 €

1 330 €

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


KONFIGURATORS.SKODA.LV
KODIAQ

PHA

PHB

PLB

PLC

PLF

PLG

PLD

PLE

PLH

PLK

4E7

PK9

PH1

PKV

PHC

PW0

PW1

PW2

PK1

4A3

4A4 180 €180 €180 €

520 €

100 €

1 260 € 1 260 € 1 260 € 1 260 € 1 260 € 1 260 €

510 € 300 € 300 € 300 € 300 € 300 €

1 170 € 1 170 € 1 170 € 1 170 € 1 170 € 1 170 €

660 €

470 €

360 € 360 €

270 €270 €

240 € 240 € 240 €

140 €140 €140 €140 €

230 € 230 €

130 €130 €

100 € 100 € 100 €

280 € 280 € 280 €

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


ВАС ЗАИНТЕРЕСОВАЛ АВТОМОБИЛЬ KAROQ?

ЗАРЕГИСТРИРУЙТЕСЬ ЗДЕСЬ 

PB0

540 €540 € 540 €

1 440 € 1 470 €

1 770 € 600 €

100 € 100 €100 €100 €

180 €

1 140 €

1  320 € 1  140 € 1  140 € 1  140 € 1  140 € 1  140 €

210 €

115 € 60 € 60 € 60 €

PB2

PB3

PB4

6E3

UK3

5KC

PZA

PZB

PN4

4L1

4L5

PRF

6K2

8T6

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


KONFIGURATORS.SKODA.LV
KODIAQ

490 €490 €490 €490 €490 €490 €PLJ

PWA

PWB

PWJ

PWD

PWE

7X1

7X2

7X5 350 € 350 €350 €350 €700 €700 €

340 € 340 €

490 €

80 € 80 € 80 € 80 € 80 € 80 €

980 €980 €980 €980 €980 €

420 €420 € 420 € 420 € 420 €

Пакет "Travel Assist Low": адаптивный круиз-контроль, 
aдаптивная cистема помощи движению по полосе (Adaptive 
Lane Assistant), вспомогательная система опознавания 
дорожных знаков, Traffic Jam Assist, ассистент аварийной 
остановки "Emergency Assist" (только вместе с коробкой 
передач DSG); только вместе с 9S0, 
PLE/PLD/PLH/PLK/PLL и RND/RNF

PWF 410 € 410 € 410 € 410 € 410 €

8A8

8A9 660 €

300 €

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


ВАС ЗАИНТЕРЕСОВАЛ АВТОМОБИЛЬ KAROQ?

ЗАРЕГИСТРИРУЙТЕСЬ ЗДЕСЬ 

460 €

210 € 210 €210 €210 €

120 € 120 € 120 € 120 €

200 €200 €90 €200 €

1 130 € 1 020 € 1 130 € 1 130 €

980 €

35 € 35 € 35 €35 €35 €35 €

290 € 290 € 290 € 290 € 290 € 290 €

160 € 160 €

200 € 200 € 200 € 200 € 200 € 200 €

1 070 €1 070 €1 070 €1 070 €1 070 €1 070 €

80 €

180 € 180 € 180 € 180 € 180 €

50 €50 €50 €50 €50 €6SJ

PKP

PKB

PKA

1M6

1M5

4KF

3Z4

6T2

8QG

PXD

PF0

PF4

PF3

PF2

RA3

PN2

9S0

7J1

1N7Спортивное рулевое управление (Progressive Steering) 

Цифровая приборная панель с цветным дисплеем 8"

PWG

170 € 170 € 170 € 170 € 170 € 170 €

20 € 20 € 20 € 20 €

100 €100 €

60 € 60 €IA1

1U9

9JC

3CX

20 € 20 €

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


KONFIGURATORS.SKODA.LV
KODIAQ

RNA

RND

RNF

EA9

EA4

0TR

0TD

9T1

7E6

3Y4

QN3

PG1

PG0

VW6

VW5

PXE 530 €

310 € 150 € 150 € 150 € 150 €

410 €410 €410 €410 €

150 €

440 €

50 €

180 € 180 € 180 € 180 € 180 €

110 €110 €110 €110 €110 €110 €

490 € 490 € 490 € 490 € 490 € 490 €

690 € 400 € 400 € 400 € 400 € 400 €

1 640 € 1 360 € 1 360 € 1 360 € 1 360 € 1 360 €

300 € 300 € 300 € 300 € 300 €

300 €300 €300 €300 €420 €

PXG

PXB

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


ВАС ЗАИНТЕРЕСОВАЛ АВТОМОБИЛЬ KAROQ?

ЗАРЕГИСТРИРУЙТЕСЬ ЗДЕСЬ 

610 € 610 €

890 €890 € 280 €

0 € 0 € 0 €

100 € 100 €

80 €80 €

670 € 670 € 670 € 670 €

1 670 € 260 €

810 €

1 400 €

0 €0 € 0 €

940 € 940 € 600 € 940 € 430 € 940 €

380 €

570 €0 €570 €

380 €0 €380 €380 €

570 €570 € 190 €

5MA

5TB

5MH

5MY

EXC

SPE

MET

PL4

PL5

PL1

PHD

6NC

7M3

0NA

VF1

PJI

PJQ

PJK

0 € 0 €0 €0 €0 €0 €YOY

YOQ

9WJ

9WT

PT1

QV3

NZ2

310 €310 €310 €310 €310 €

RA2

PT0

https://www.skoda.lv/other1/test-drive-form


KONFIGURATORS.SKODA.LV
KODIAQ

1 610 €

1 530 € 930 €

1 000 €

830 € 0 €80 €1 440€

830 € 0 €80 €1 440€

830 € 0 €80 €1 440 €

2 330 € 960 € 1 720 €

2 060 € 1 940 € 570 €

850 €

150 € 150 € 150 € 150 €

150 € 150 € 150 € 150 €

150 € 150 € 150 € 150 €PJE

PJD

PJA

PJU

PJR

PJS

PJX

PJW

PJV

PJT

PJ7

1 360 € 760 €

100 €700 €700 €PJL

PJ5

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


















































skoda.lv

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils

+371 65 413 551     info@autowelle.lv

www.autowelle.lv

Прейскурант действителен с 16.01.2023. Прейскурант составлен в евро. У производителя есть право изменять приведенную в 
прейскуранте информацию о ценах, стандартном и дополнительном оснащении, дизайне и технических деталях без предварительного 
уведомления. Речь идёт о рекомендуемых розничных стоимостях, которые содержат налог с оборота 21%. На автомобили Škoda действует 
общеевропейская гарантия производителя 5 лет с ограничением пробега 100 000 км. Порог обслуживания – в соответствии с показаниями 
датчика. Часть моделей, в некоторых прайс-листах, может на иллюстрациях содержать дополнительное оборудование, которое не обязательно 
входит в стандартную комплектацию. Вся информация по техническим данным, дизайну, оборудованию, материалам, гарантиям и внешнему 
виду была достоверной на момент выхода в печать. Производитель оставляет за собой право вносить изменения без предварительного 
уведомления. Приведенная в каталоге информация носит исключительно рекомендательный характер. Вследствие ограничения технологии 
печати, оттенки цветов и иных материалов, приведенных в каталоге, могут отличаться от действительных. Для получения самой свежей 
информации и дополнительных данных по базовой и дополнительной комплектации, текущим ценам и условиям поставки, пожалуйста, 
свяжитесь с уполномоченным партнером ŠKODA.

http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
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